
 

R O M Â N I A  

J U DEŢ UL  SI BI U  

MUNICIPIUL MEDIAŞ  
Judeţul Sibiu, 551017, Mediaş,  Piaţa Corneliu Coposu nr. 3,  Tel: +40 269 803 803, Fax: +40 269 841198 

www.primariamedias.ro; e-mail: primaria@primariamedias.ro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anunț de participare 

 

Municipiul Mediaș 

Cod fiscal: 4240677 

Adresă: Piața Corneliu Coposu nr.3 

Telefon:0269803809 

Fax:0269803814 

e-mail: primaria@primariamedias.ro – Tătar Adriana 

 

 

 

 

 

Municipiul Mediaș invită persoanele fizice și juridice fără scop patrimonial, respectiv asociațiile și 

fundațiile constituite conform legii care îndeplinesc condițiile prevăzute de Legea nr.350/2005, să 

depună oferta în scopul atribuirii contractelor de finanțare nerambursabilă, pentru domeniul culte și 

sport.  

                       DOMENIU CULTE 

1. Procedura aplicată pentru atribuirea contractelor de finanțare nerambursabilă a proiectelor din 

domeniul culte pe anul 2025 este prevăzută de art.6 din Legea nr.350/20015, privind regimul 

finanțărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activități nonprofit de interes 

general; 

2. Sursa de finanțare a contractului și valoarea: bugetul local, 300.000 lei, pentru domeniul culte; 

3. Durata proiectelor: de la încheierea contractelor până la data de 31.12.2025; 

4. Data- limită pentru depunerea propunerilor de proiect: 06.05.2025 ora15,00; 

5. Depunerea dosarelor cu proiectele de finanțare nerambursabilă se face în perioada 07.04.2025     

      ora 09,00 – 06.05.2025 ora 15,00. 

6. Adresa la care trebuie depuse propunerile de proiect: Municipiul Mediaș: Piața Corneliu 

Coposu nr.3, Mediaș, județul Sibiu, cod poștal: 551017, Centrul de Informare Cetățeni; 

7. Selecția și evaluarea proiectelor în vederea obținerii finanțării nerambursabile se va face de 

către comisia de evaluare, în perioada 08.05.2025 – 16.05.2025. 

              

 

 

                  Primar,                                                                                  Director economic, 

           Roman Gheorghe                                                                            Tătar Adriana 

 

 

 

http://www.primariamedias.ro/
mailto:primaria@primariamedias.ro
mailto:primaria@primariamedias.ro

